[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28 марта 2014 года

    № 87
О внесении изменений в Постановление

администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

от 27.03.2014 года № 57

В связи с организационно-кадровыми мероприятиями, проводимыми в Администрации  муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Администрация муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Пункт 1 Постановления администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2014 года № 57 читать в следующей редакции:

«Утвердить состав конкурсной комиссии по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Кобринского сельского поселения:
Председатель конкурсной комиссии:

Лебедева Вера Анатольевна – Заместитель главы администрации Кобринского сельского поселения;
Секретарь конкурсной комиссии:

Быстрова Ирина Викторовна  – Специалист 1-ой категории администрации Кобринского сельского поселения
Члены конкурсной комиссии:

1. Николаева Екатерина Валерьевна – Ведущий специалист администрации Кобринского сельского поселения;

2. Фролов Илья Николаевич - Ведущий специалист администрации Кобринского сельского поселения;

3. Квитцау Ольга Александровна – Ведущий специалист администрации Кобринского сельского поселения;

4. Халтунен Дмитрий Сергеевич  – Специалист 1-ой категории администрации Кобринского сельского поселения.»
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения www.kobrinio.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы администрации
Кобринского сельского поселения

           В.А. Лебедева